sızın tam mânâsıyla kabullenme-
dikçe iman etmi olmazlar.”17

Görüldü ü gibi âyetler, Hz.

Peygamber (s.a.v)in dindeki ko-

numunu ve ona gösterilmesi ge-

reken sevgi ve saygıyı, ayrıca bir

açıklamaya ihtiyaç bırakmayacak

biçimde apaçık ortaya koymakta-

dır.

lk dönem sûfîlerinden

Gülâbâdî’nin (v. 380/990) ha-

disleri erhetti i önemli eseri

Meâni’l-Ahbâr’da yer alan birin-

ci hadiste Efendimiz (s.a.v) öy-

le buyurmaktadır: “Size rızık ola-
rak lutfetti i nimetler sebebiyle
Allah’ı seviniz. Allahu Teâlâ beni
sevdi i için beni de seviniz. Ben
kendilerini sevdi im için de ehl-i
beytime muhabbet gösteriniz.”18